1

ỦY BAN NHÂN DÂN                                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                             Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc
        ((((                                                   ((((((((((((
Số:  1468   /QĐ-CTUBND                        Quy Nhơn, ngày  10   tháng   7  năm 2008
QUYẾT ĐỊNH
V/v hỗ trợ kinh phí tham gia Hội chợ hàng Gia dụng Hồng Kông 2008
cho Công ty TNHH Minh Phát
((((((((((
CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND  ngày 26/11/2003;

Căn cứ Quyết định số 113/2006/QĐ-UBND ngày 16/10/2006 của UBND tỉnh v/v quy định một số chính sách hỗ trợ doanh nghiệp, hợp tác xã tham dự hội chợ, triển lãm trong nước và nước ngoài;

Căn cứ Công văn số 1157/UBND-TM ngày 21/4/2008 của Chủ tịch UBND tỉnh về chủ trương cho phép Công ty TNHH Minh Phát tham gia Hội chợ “HongKong Housewares Fair”;

Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Tờ trình số 1329/TTr-STC-NS ngày 07/7/2008,

QUYẾT ĐỊNH:
[[

Điều 1. Cấp kinh phí hỗ trợ cho Công ty TNHH Minh Phát số tiền 37.653.000 đồng (ba mươi bảy triệu, sáu trăm năm mươi ba ngàn đồng) để sử dụng chi phí tham dự Hội chợ hàng Gia dụng Hồng Kông 2008.

Nguồn kinh phí: Từ nội dung chi khác ngân sách tỉnh đã bố trí trong dự toán ngân sách tỉnh năm 2008 theo Quyết định số 866/QĐ-UBND ngày 31/12/2007 của UBND tỉnh.

Điều 2. Giám đốc Sở Tài chính có trách nhiệm cấp khoản kinh phí hỗ trợ  nêu ở Điều 1 cho Công ty TNHH Minh Phát và hướng dẫn sử dụng kinh phí được cấp theo đúng quy định hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở Công Thương, Tài chính, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh và Giám đốc Công ty TNHH Minh Phát chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

                                                                                             KT. CHỦ TỊCH
  Nơi nhận:                                                                                         PHÓ CHỦ TỊCH

- Như điều 3;
- CT UBND tỉnh;

- Lãnh đạo VP;

- Lưu: VT, K2.

                                                                                                      Lê Hữu Lộc